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Pressmeddelande 

2011-03-22 

Anders Bodin Fastigheter hyr ut ca 4 500 kvm på Alviks Torg 

Anders Bodin Fastigheter hyr ut kontorslokaler om sammanlagt ca 4 500 kvm till tre 
företag. Moberg Derma, Stockholm Marathon och Tjejmilen och Sveriges Kristna 
Råd har tecknat hyresavtal mellan fem till sju år i fastigheten Nätdomaren 1. 

Under hösten 2010 och våren 2011 har uthyrningsarbetet med att hyra ut de ytor som Shell och SEB 

Finans lämnade efter sig, tagit ordentlig fart. Anders Bodin Fastigheter har i samarbete med Jones 

Lang LaSalle och Svensson Reklambyrå under hösten 2010 genomfört en omfattande 

marknadsföringskampanj, i syfte att profilera området Alviks Torg. Resultatet har varit slående, 

förutom de redan nämnda tecknande hyresavtalen, finns ett stort antal intressenter för de resterande 

ytor som går att få från 500 kvm upp till 3 600 kvm.  

– Det är fantastiskt roligt och spännande att få jobba tillsammans med en fastighetsägare som vågar 

satsa och tänka utför den traditionella marknadsföringsboxen. Ännu roligare blir det när responsen 

kom så snabbt och mycket positiv från såväl branschfolk som lokalsökande företag. Vi ser fram emot 

det fortsatta uthyrningsarbetet säger Maria Mastej och Susanna Spångberg som är 

uthyrningsansvariga från Jones Lang LaSalle. 

 

Anders Bodin Fastigheter är ett familjeföretag, i tredje generationen, som bygger och förvaltar egna 

fastigheter. Deras fastigheter är koncentrerade till Stockholms innerstad och Alvik.  

 

________________________________________________________________________________

För mer information, kontakta: 

Maria Mastej, Uthyrning kommersiella lokaler, tel 08-453 50 37 

Susanna Spångberg, Uthyrning kommersiella lokaler, tel 08-453 50 74 

 

Jones Lang LaSalle i Norden 

Jones Lang LaSalle är Nordens ledande fastighetsrådgivningsföretag och erbjuder strategiska tjänster till ägare, investerare och hyresgäster som vill göra bättre affärer på fastighetsmarknaden. Jones Lang LaSalle förenar stark lokal förankring 

med världsledande kunskap om såväl svensk som internationell fastighetsmarknad. Med 120 anställda samt kontor i Stockholm, Göteborg och Helsingfors ger Jones Lang LaSalle kvalificerad rådgivning inom transaktioner, uthyrning, 

hyresgästrepresentation, detaljhandelsutveckling, analys, värdering samt förvaltning. För mer information se www.joneslanglasalle.se. 

 

Jones Lang LaSalle i världen 

Jones Lang LaSalle Incorporated (NYSE: JLL) är ett rådgivningsföretag som tillhandahåller ledande integrerat fastighets- och investeringskunnande på såväl lokal och regional som global nivå. Med cirka 180 kontor i världen och verksamhet i 

fler än 750 städer i 60 länder uppgick intäkterna till USD 2,9 miljarder under 2010. Som branschledande inom fastighetsförvaltning och fastighetsservice förvaltar Jones Lang LaSalle en global portfölj på cirka 167 miljoner kvadratmeter. LaSalle 

Investment Management är en av världens största och mest diversifierade fondförvaltningsverksamheter med ett förvaltat kapital på cirka USD 41 miljarder. För mer information, se www.joneslanglasalle.com. 
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